
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

___________ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

   

 

від  ___________ 2022 року                                                                    № 

 

 Про затвердження договору про 

 міжбюджетний трансферт  на 2022 рік  
між Скалатською міською радою та 

Тернопільською обласною радою 

 

Керуючись статтями 93, 101 Бюджетного кодексу України, частиною 
другою статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити договір про міжбюджетний трансферт на 2022 рік, а саме: 

договір між Скалатською міською радою та Тернопільською обласною 
радою про надання міжбюджетного трансферту із Скалатського 

міського  бюджету Тернопільському обласному бюджету на 
співфінансування обласної програми, а саме: «Обласної цільової 
соціальної програми оздоровлення та відпочинку дітей на період до 
2025року» затвердженої рішенням тернопільської обласної ради від 10 
листопада 2021року №370 на суму 100 000 (сто тисяч) гривень 
(додається); 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного  розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                           Петро Савончак 

 



 

 


